ZARZADZENIE NR 70/2024
BURMISTRZA PISZA

Z dnia 27 marca 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzagdowej
oraz innych zadan zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2024 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Burmistrz
Pisza zarzadza, co nastepuje:

8§ 1. Ustalam plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z zatgcznikami do
niniejszego zarzadzenia:

1. Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych - Zatgcznik Nr 1

2. Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych, ktére podlegajg przekazaniu do budzetu panstwa - Zatgcznik Nr 2.

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 27 marca 2024 r.

Zbigniew icwicz
Rat. ny
fi



Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

Zalgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 70/2024 Burmistrza Pisza z dnia 27 marca 2024 r.

Dziat
750

855

Rozdziat

75011

85502

Paragraf

4010
4110
4120
4710

4010
4040
4300
4440

Tresé
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Woptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Razem:

Przed zmiang
387 659,00
387 659.00
320 236,78
55 048,70
7 845,80
4 527,72
13 538 336,00

13 284 708.00

240 618,00
19 137,00

18 924,31

4 902,00

15 614 049,00

Zmiana

0,00

0.00

3 500,00

500,00

-1 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

1814,00
-1 814,00
-562,00
562,00
0,00

Po zmianie
387 659,00
387 659,00
323 736,78
55 548,70
6 845,80
1527,72
13 538 336,00

13 284 708,00

242 432,00

17 323,00

18 362,31

5 464,00

15 614 049,00
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DOCHODY ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAN ZLECONYCH, KTORE PODLEGAJA PRZEKAZANIU DO BUDZETU PANSTWA

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 70/2024 Burmistrza Pisza z dnia 27 marca 2024 r.

Dziat Rozdziat
760

75011
852

85228
855

85502

BeSTia

Paragraf

0690

0830

0640

0920
0940

0980

Tres¢
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Whplywy z réznych optat
Pomoc spoteczna
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wplywy z ustug
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych, optaty
komorniczej i kosztéw upomnien

Wplywy z pozostatych odsetek
Whplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegltych

Wplywy z tytutu zwrotéw wyptaconych $wiadczen z
funduszu alimentacyjnego

Razem:

Wartos¢

1 000,00

1 000,00

1 000,00

31 090,00

31 090,00

31 090,00

380 834,00

380 834,00

400,00

270 434,00
10 000,00

100 000,00

412 924,00
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